
/

\-._,

\

~50 U36® .9‘;ESTADC) Do CEARA , M
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA Fl-_______,____

:1?’'%-".7|;;|~ gm‘-I‘-‘

IEBMO DE AD111D1gAgAQ
 :PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2018 - SESA I _

g5]1;;1*_g; SELE(,II\O DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRF.<;os PARA‘ A
FUTURA AQu1su;Ao DE SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRICIONAL, DESTINADOS AOS
PACIENTES com DIVERSAS PATOLOGIAS (cm), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SALIDE.

Sesséo Pfiblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
de Pregtos" e "D0cumentac,'z'io de Habilita<;éio" no dia 01/02/2018 eis 09h00mIn, conforme
ata;

QIQfl§|Q[-IBAMQO QUE, apés a declaragéio do vencedor do certame, a falta de manifestagiio
imediata e motivada cIo[s) licitante[s), manifestagéo esta que deveré ser consignada lnla ata da
sesséo, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor.

=:=.:===:=:::==::::=====:::=::::A|H!HH! ATARI!!~ =====::=:=====:===::::===::=:

RAZAQ QQQAL; EDNA MARIA FREIRE DA SILVA-ME, COM SEDE A RUA CEL. TIBURCIO, N90 428,
GIRILANDIA, CEP: 62.94-0-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
03.604-.544/0001-50.

gspnnsglgmulg LEGAL: EDNA MARIA FREIRE DA SIL_VA, PORTADORA DO CPF N9. 758542.013-.72
E RG N9. 95002434411, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA CEL. TIBURCIO, N“ 428, GIRILANDIA,
MORADA NOVA, CEARA.
——___—._._.-.-—_———-___.--._——_—,-.____-._——__-»_.__--_---.--.-_._.-.-_——————-___._,__————_-.---_..-._-._————__.-.__-.-_————__._......._----—_——_-.--“--.-.-—_—.-_.__.-_._————_.____..__-.----.--__._

===€==::=:=:::===:::==::::==::=fi])"JD"Q1:6’ B[9; z:::::=:==:::::::=====:::‘:::==

SOCIA ' SPE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES ElRELl—ME, COM SEDE A RUA TOBIAS
CORREIA, N” 1040, CENTRO, CEP: 611500-060, CAUCAIA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
63.556./I-Z7/0001-90.

REER_E_§ENTANT.E_LE_GAL: IEAN CARLOS LIMA CUNI-IA, PORTADOR DO CPF N9. 816.24~6.543—O4 E RG
N9. 93002196905 SSPDS CE, RIESIDENTE E DOMICILIADO A RUA DAS AROEIRAS, N9 95, CASA 302,
PASSARE, FORTALEZA , CEARA.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA-ME
com o Valor Global dos Lotes I, Ill e IV equivalente a um total de R$ 101.889,60, e a
empresa SPE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAQGES EIRELLME com o Valor Global do
Lote II equivalente a um total cle R$ 66.064-,92 sendo distribuidos por valor de cacla lote,
objeto constante de processo dc licitagfio Pregfio Prosencial nQ PP-002/2018 — SESA. I

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO ~ MDRADA NOVA - GEARA- CEP 6 940.000

CNPJ 07.782.B40l0D01-00 - CGF 06.920171-4. E-MAIL: lic.itacanmn@out|ook.corn.br



W

\

1 IIB ll.:.$;,;\I.'» lgiaap ‘

fil H. 5//*0)
at

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

VALDR TOTAL DO LOTE I R$ 86338.00 OITENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS ‘
VALDR TOTAL Do LOTE H ‘ R$ 66.06452 SEIS MIL SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENNTA DOIS .

VALOR TOTAL DO LOTE Ill R$ 7.611.60 SETE MIL SEISCENTOS E ONZE REAIS E SESSBNTA CENTAVOS ‘ ‘
VALOR TOTAL DO LOTE IV R52 7.440,00 SETE MIL QUATROCENTOS EQUARENTA REAIS
————————————————————_——_——————————_——————--__-.--_..._..-___..._-_..__._.._._._-_._-_-.-__»-__...-————__———————_——_——————-.-_..-.-._.-._...-__._-_._._._.._._._..____._._._._-_.._.._.----.-.__—-----—————_—_

VALOR GLOBAL DOS LOTES I‘-I DE: R$ 167.954-,52 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA
E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS]
—————————————__—_————————————__-—_--.._-_-_.-.._.._._.______-._.-.___--..__._....-.-.-.»-_-.----v---————_—————————_———_——_-—-.-.--..-“..._._._.._._._._..____.-I-_..-._-.-._..----———————_————_——————————

Assirn, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando 0 que dispée os autos do processo
administrativo de licitaofio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2018 -
SESA, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
, o objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 06 de Fevereiro de 2018.

@§~qI%.:'@
Jorge Augusto ardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, ND. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940 O00

CNPJ O1.782.B40IOO01-D0 - CGF D5.920.17'l-4. E-MAIL: |icitacaomn@outloDk.cDm.l1r

<5‘
”‘%ua no” '


